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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32223011R

2. Data e Regjistrimit 23/10/2023
3. Emri i Subjektit TI.DAH.WORKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e “Bardhok  Biba ” ,Njesia 
administrative nr.9 ,  Hyrja 1,Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje sherbimin e agjencise se punesimit dhe 

ndermjetesimit ne tregun e punes  per qytetaret vendas dhe te 
huaj. Shoqeria do kryej informim , keshillim , perfaqesim  
dhe ndermjetesim ne sektroin e burimeve njerzore  referuar 
vleresimit te kerkesave dhe aplikimeve per ndermjetesim ne 
pune ne vendet e BE dhe jo vetem. Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve te ndryshme, hotelerise, 
restoranteve, aktivitet turistik, ndertim etj. Shoqeria mund te 
kryej aktivitete te formimit profesional dhe gjuhesor 
Gjithashtu shoqëria mund të kryej cdo aktivitet tjetër  të 
lejuar ne ligj .   
Ernesto Luciani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2023                Deri: 15/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohammed Taifur RahmanShah
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErnestoLuciani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenzoErbisti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TI.DAH.WORKS
E-Mail: l.tirana.albania@gmail.com  
Telefon: 0696753874  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-210633-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FAA07A-0346-48CD-B0A0-14AAF64BE78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721EB9D1-99DA-4FF7-B9B6-68DB4CF6CE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68F0488-5AB1-490C-964C-F46906E46399
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